СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2017 года                                                                                            № 176
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 09.09.2014 № 37 «Об

утверждении Порядка опубликования

(обнародования) муниципальных правовых

актов и другой официальной информации»

В соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

        1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 09.09.2014 № 37 «Об утверждении Порядка

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой

официальной информации» изменение, изложив пункт 1.1 в новой редакции:

 «1.1. Порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых

актов и другой официальной информации сельского поселения

Нижнесортымский (далее - Порядок) устанавливает способы, сроки

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой

официальной информации сельского поселения Нижнесортымский (далее –

поселение).

К муниципальным правовым актам поселения в рамках настоящего

Порядка, относятся – правовые акты главы сельского поселения

Нижнесортымский, администрации сельского поселения Нижнесортымский,

Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

К другой официальной информации, в рамках настоящего Порядка,

относятся - соглашения, заключаемые между органами местного

самоуправления, проекты муниципальных правовых актов поселения,

заключения о результатах публичных слушаний, информация о социально-

экономическом и культурном развитии муниципального образования, о

развитии его общественной инфраструктуры и иная официальная информация

необходимость опубликования (обнародования)  которой установлена

законодательством.».

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения Нижнесортымский.

         3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                    П.В. Рымарев